

RECEBIMOS DE LICCS COMERCIO DE SERVICOS DO VESTUARIO EIRELI - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AOLA

NF-e
Nº: 000.001.038
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

LICCS COMERCIO E SERVICOS DO VESTUARIO EIRELI - EPP
L.D GERALDO MELO DOS SANTOS, 246



FAROL MACELO AL
TEL/FAX: 08230333098
CEP: 57051240

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada 1
1 - Saída 1
Nº 000.001.038
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2718 1110 1570 9400 0160 5500 1000 0010 3810 0000 1083

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
327180017780287 - 21/11/2018 11:36:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
242128149

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB-TRIBUTARIA

CNPJ
10.157.094/0001-60

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE INHAPI		CNPJ/CPF 11.183.264/0001-44	DATA DA EMISSÃO 21/11/2018
ENDEREÇO AV MUNIZ FALCAO, 12		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 57545-000
MUNICÍPIO INHAPI		UF AL	DATA DE SAÍDA ENTRADA 21/11/2018
FONE/FAX (00) 00000-0000		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:13:23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 24.800,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS					VALOR TOTAL DA NOTA 24.800,00

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NUM SU	UNOS	CTOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0000000001	COMPUTADOR TIPO DESKTOP COM MONITOR	84715010	0 102	5102	UN	3,000	3.200,0000	9.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000193	TELEVISOR LED	85287200	0 102	5102	UN	2,000	2.000,0000	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000194	BALANCA ANTROPOMETRICA INFANTIL	84231000	0 102	5102	UN	2,000	2.400,0000	4.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000195	BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO	84231000	0 102	5102	UN	2,000	3.200,0000	6.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Declaro para os devidos fins, que conforme atesto do servidor responsável, as aquisições e/ou serviços constantes na(s) presente(s) nota(s) fiscal/fatura(s) foram efetivamente recebidos e/ou prestados e assumo a inteira responsabilidade pela veracidade da despesa
Inhapi - AL 22/11/2018

Maria Feijó de Bezena Guerra
Secretaria de Saúde
Portaria nº 005/2017

Atesto o recebimento do(s) material(is) e/ou serviço(s) especificado(s) nesta nota fiscal, em conformidade com o solicitado
Inhapi - AL / /

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
--